DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REFLEXÕES ACERCA DO HIV
COMO RISCO OCUPACIONAL E ENFERMAGEM: UMA REVISÃO INTEGRATIVA de
autoria de RENATA DANTAS JALES, JANEUMA KELLI DE ARAUJO FERREIRA, ELLEN
CRISTINA PORTO DE LIMA, CIBELLE TOMÉ LOPES MARTINS, foi publicado nos Anais I
CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/18952

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/18952